PVG 120
比例阀
技术文献
2 11034401 • Jun 200811034401 • Jun 2008
PVG 120 比例阀
技术文献
目录
目录

40 11034401 • Jun 2008
重新订购
订购单右上角的空白区域留由Sauer-Danfoss填写。整个订购阀组的代码(PVG 订货号)将填写在这里。若要
重新订购，您只需要提供Sauer-Danfoss 所给的初次订购时的代码即可。
如果 PVG 120 用于磷酸脂的环境下，必须在订购单上注明。 (见第 37 页,“抗燃油
液”)
订购单
PVG 120 比例阀
技术文献
订购说明
PVG 120
  Specification Sheet
Subsidiary / Dealer PVG No.
Customer Customer No.
Application Revision No.
Function A-Port 0 155G 155G B-Port
p = bar
a 155G 1 155G 155G e 155G c
b 155G f 155G LSAB bar 155G b
a 155G 2 155G 155G e 155G c
b 155G f 155G LSAB bar 155G b
a 155G 3 155G 155G e 155G c
b 155G f 155G LSAB bar 155G b
a 155G 4 155G 155G e 155G c
b 155G f 155G LSAB bar 155G b
a 155G 5 155G 155G e 155G c
b 155G f 155G LSAB bar 155G b
a 155G 6 155G 155G e 155G c
b 155G f 155G LSAB bar 155G b
a 155G 7 155G 155G e 155G c
b 155G f 155G LSAB bar 155G b
a 155G 8 155G 155G e 155G c
b 155G f 155G LSAB bar 155G b
Remarks
9 155G
10 155G
11 155G
Filled in by Date
991L1868   ver. 03.2002
4111034401 • Jun 2008
PVG 120 比例阀
技术文献
备注
备注
42 11034401 • Jun 2008
PVG 120 比例阀
技术文献
模块选型表
PVB 的附件模块
    重量
   kg  [lb]
堵头，PVBP 155G6081 0.4  [0.9 ]
LSA/B 限压阀
155G6080 0.4  [0.9]
PVBR
外部 LS 接口
155G6082 0.4  [0.9]
PVBC
附件，用于流量
155G6035 0.4  [0.9]
> 180 l/min [47.6 US gal/min], PVBU
PVM,  机械驱动
PVM + PVMD 或 155G3040 22.5°
PVM + PVE 155G3041 37.5°
PVM + PVH
 155G3050 22.5°
  155G3051 37.5°
重量                                               kg [lb]           0.5 [ 1.1]
PVT,  回油模块
  SAE O 型圈 公制     重量
  法兰 密封 法兰 kg  [lb]
上部，不带 LX 接口 155G7022 155G7021 155G7020 4.6  [10.1]